

# Årsredovisning

för

**Smörjmedelsdepån i Stockholm AB**

Org.nr. 556854-7326

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sven Andreas Berg, Styrelseledamot

2026-06-01

Styrelsen för Smörjmedelsdepån i Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av kem- och smörjoljeprodukter för industri och verkstäder och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till A.Berg Group AB, org nr 556956-4445.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

-

Väsentliga händelser under året.

Under året har flera av bolagets tidsbegränsade projekt färdigställts enligt plan. Avsluten av dessa projekt är en bidragande orsak till den lägre totala omsättningen, då nya projekt av liknande storleksordning ännu inte fullt ut kompenserat för bortfallet. Bolaget arbetar aktivt med att anpassa verksamheten till det nya marknadsläget.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024       | 2023       | 2022      |
|-----------------------------------|-----------|------------|------------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 7 237 777 | 16 110 205 | 20 395 312 | 1 886 970 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 322 411 | 4 626 944  | 6 616 348  | 6 250 747 |
| Soliditet (%)                     | 68        | 86         | 76         | 46        |

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt     |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 11 355 678          | 3 681 110      | 15 086 789 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 3 681 110           | -3 681 110     | 0          |
| Utdelning               | 0            | -4 000 000          | 0              | -4 000 000 |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 1 053 682      | 1 053 682  |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 11 036 789          | 1 053 682      | 12 140 471 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 11 036 789        |
| Årets resultat      | 1 053 682         |
| <b>Summa</b>        | <b>12 090 471</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| Utdelning                      | 1 000 000         |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>11 090 471</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>12 090 471</b> |

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

| Belopp i kr                                                                 | Not | 2025-01-01        | 2024-01-01         |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|--------------------|
|                                                                             |     | 2025-12-31        | 2024-12-31         |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                   |                    |
| Nettoomsättning                                                             |     | 7 237 777         | 16 110 205         |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 2   | 157 020           | 331 048            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>7 394 797</b>  | <b>16 441 253</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |     |                   |                    |
| Råvaror och förnödenheter                                                   |     | -3 675 023        | -7 960 376         |
| Övriga externa kostnader                                                    |     | -862 499          | -1 410 663         |
| Personalkostnader                                                           | 3   | -1 142 394        | -1 997 243         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -413 489          | -450 227           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |     | <b>-6 093 405</b> | <b>-11 818 509</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |     | <b>1 301 392</b>  | <b>4 622 744</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |     |                   |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 22 220            | 38 509             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -1 201            | -34 309            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |     | <b>21 019</b>     | <b>4 200</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>1 322 411</b>  | <b>4 626 944</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |     | <b>1 322 411</b>  | <b>4 626 944</b>   |
| <b>Skatter</b>                                                              |     |                   |                    |
| Skatt på årets resultat                                                     |     | -268 729          | -945 834           |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |     | <b>1 053 682</b>  | <b>3 681 110</b>   |

# Balansräkning

| Belopp i kr                                    | Not  | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |      |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |      |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |      |                   |                   |
|                                                | 4, 5 |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        |      | 418 353           | 833 524           |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet       |      | 351 335           | 373 293           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |      | <b>769 688</b>    | <b>1 206 817</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |      |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 6    | 3 990 000         | 3 990 000         |
| Andra långfristiga fordringar                  |      | 0                 | 173 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |      | <b>3 990 000</b>  | <b>4 163 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |      | <b>4 759 688</b>  | <b>5 369 817</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |      |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |      |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |      | 628 132           | 1 028 495         |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |      | <b>628 132</b>    | <b>1 028 495</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |      |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |      | 669 876           | 982 844           |
| Övriga fordringar                              |      | 4 395 572         | 2 444 240         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |      | 21 680            | 319 116           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |      | <b>5 087 128</b>  | <b>3 746 200</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |      |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |      | 7 318 567         | 7 445 858         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |      | <b>7 318 567</b>  | <b>7 445 858</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |      | <b>13 033 827</b> | <b>12 220 553</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |      | <b>17 793 515</b> | <b>17 590 371</b> |

# Balansräkning

| Belopp i kr                                     | Not | 2025-12-31                  | 2024-12-31                  |
|-------------------------------------------------|-----|-----------------------------|-----------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                             |                             |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                             |                             |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                             |                             |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                      | 50 000                      |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>     | <strong>50 000</strong>     |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                             |                             |
| Balanserat resultat                             |     | 11 036 789                  | 11 355 678                  |
| Årets resultat                                  |     | 1 053 682                   | 3 681 110                   |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>12 090 471</strong> | <strong>15 036 789</strong> |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>12 140 471</strong> | <strong>15 086 789</strong> |
| <strong>Långfristiga skulder</strong>           |     |                             |                             |
| Övriga skulder                                  |     | 0                           | 4 222                       |
| <strong>Summa långfristiga skulder</strong>     |     | <strong>0</strong>          | <strong>4 222</strong>      |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                             |                             |
| Leverantörsskulder                              |     | 316 433                     | 535 559                     |
| Skulder till koncernföretag                     |     | 5 000 000                   | 1 000 000                   |
| Skatteskulder                                   |     | 0                           | 440 650                     |
| Övriga skulder                                  |     | 237 587                     | 314 602                     |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 99 025                      | 208 549                     |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>5 653 044</strong>  | <strong>2 499 360</strong>  |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>17 793 515</strong> | <strong>17 590 371</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång                          | År |
|------------------------------------------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5  |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |

## Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktsslag

| Intäktsslag                            | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|----------------------------------------|------------|------------|
| Provisionsintäkter och övriga intäkter | 50 480     | 331 048    |

## Not 3 – Medelantalet anställda

|                        | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2          | 3          |

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

|                                           | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 2 203 893         | 2 203 893         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -118 200          | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 085 693</b>  | <b>2 203 893</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -1 370 369        | -942 100          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 94 560            | 0                 |
| Årets avskrivningar                       | -391 531          | -428 269          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-1 667 340</b> | <b>-1 370 369</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>418 353</b>    | <b>833 524</b>    |

## Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

|                                      | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 439 167        | 439 167        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>439 167</b> | <b>439 167</b> |
| Ingående avskrivningar               | -65 874        | -43 916        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |                |
| Årets avskrivningar                  | -21 958        | -21 958        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-87 832</b> | <b>-65 874</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>351 335</b> | <b>373 293</b> |

## Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                    | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 3 990 000        | 3 990 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>3 990 000</b> | <b>3 990 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>3 990 000</b> | <b>3 990 000</b> |

## Not 7 – Ställda säkerheter

|                                 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar            | 0          | 0          |
| Andra ställda säkerheter        | 0          | 0          |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

## Not 8 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

| Nuvarande namn  | Organisations-nummer | Säte      |
|-----------------|----------------------|-----------|
| A.Berg Group AB | 556956-4445          | Stockholm |

## Not 9 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamhetsåret har i hög grad präglats av osäkerhet på den globala oljemarknaden till följd av pågående krig i [område, t.ex. Östeuropa/Mellanöstern]. Denna geopolitiska oro har medfört kraftiga prisfluktuationer och leveransstörningar, vilket påverkat bolagets inköpskostnader och marginaler negativt. Försäljningen mot industrikunder har därmed minskat jämfört med föregående år.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Sven Andreas Berg**

Styrelseledamot

2026-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Folke Fredrik Dellström**

Revisor

2026-05-31
